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Revisjon av Norsk Gjenvinning AS avd. Porsgrunns tillatelse til
virksomhet etter forurensningsloven
Tillatelsen til Norsk Gjenvinning Porsgrunn er over ti år gammel. Miljødirektoratet har varslet at vi vil foreta en ny og

fullstendig revidering av bedriftens tillatelse. I forbindelse med revideringen har bedriften sendt inn søknad om

endringer i tillatelsen.

Avfallet hos Norsk Gjenvinning avd. Porsgrunn blir i dag sortert og omlastet til videre avsetning i etablerte verdikjeder

i og utenfor Norge. Bedriften ønsker å øke gjenvinningsgraden lokalt, og redusere miljøbelastningen i form av

transport og håndtering. Bedriften har derfor søkt om tillatelse til å utvide antall fraksjoner farlig avfall tillatt

behandlet på anlegget. De vil også endre rammen for kverning av farlig avfall fra 600 tonn til 15 000 tonn per år.

Det vil bli et behov for å motta, behandle og omlaste ytterligere 10 000 tonn farlig avfall per år, og lagre 3000 tonn

farlig avfall samtidig på anlegget. De søker også om tillatelse til å motta, omlaste og mellomlagre 5 tonn våtorganisk

avfall fra riving- og saneringsprosjekter.

Norsk Gjenvinning skal oppgradere renseanlegget. Overvannet som i dag føres til Pasabekken skal kobles på

renseanlegget, som vil medføre økt mengde avløpsvann tilført til det kommune nettet. De søker derfor om en total

ramme på 30 000 m3 til påslipp av prosessvann til kommunalt nett.

Forurensede virksomheter er pålagt å begrense forurensningen, blant annet gjennom å bruke de beste tilgjengelige

teknikker (BAT). Norsk Gjenvinning AS avd. Porsgrunn er omfattet av BAT-konklusjonene for Waste Treatment (WT).

BREF-dokument for Waste Treatment med tilhørende BAT-konklusjoner ble vedtatt og publisert 10. august 2018. I

henhold til Industriutslippsdirektivet (IED) skal vilkårene i tillatelsen og driften ved virksomhetene være i tråd med nye

BAT-konklusjoner senest fire år etter at disse er publisert. I forbindelse med revideringen av tillatelsen vil

Miljødirektoratet samtidig vurdere om vilkårene i bedriftens tillatelse tilfredsstiller kravene i BAT-konklusjonene.

Søknaden og andre relevante dokumenter ligger nederst på denne siden.

Eventuelle uttalelser skal sendes til Miljødirektoratet via denne siden, ikke til Miljødirektoratets postmottak.

Uttalelsene vil ligge på høringssiden og blir synlige for alle interesserte.

Vi ber om uttalelse til denne saken innen 5. januar 2022.

Kommentar

Hei.Jeg viser til søknad om utvidelse av aktivitet i Pasadalen.Viser til uttalelse fra nabo Lars Warholm. Vi tiltrer fullt ut

hans innsigelser. Hilsen Kjell Olav og Liv Marie Aasland Rødsåsen 42. 3942 Porsgrunn.

Ingen vedlegg fra instansen


